

# Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS

Tagtækkervej 27, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 35 59 62

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

---

Brian Maagaard Schjötler  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS  
Tagtækkervej 27  
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 35 59 62  
Stiftet: 5. marts 2007  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Brian Maagaard Schjötler  
Jens Jørgen Kloch Sørensen

**Revision** Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsjendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2022, udviser et resultat på 183.554 kr. mod 385.954 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2.094.461 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>585.555</b>	<b>820.254</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-231.102	-225.850
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>354.453</b>	<b>594.404</b>
Finansielle omkostninger	-118.899	-118.450
<b>Resultat før skat</b>	<b>235.554</b>	<b>475.954</b>
1 Skat af årets resultat	-52.000	-90.000
<b>Årets resultat</b>	<b>183.554</b>	<b>385.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	183.554	385.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.554</b>	<b>385.954</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	7.942.844	8.032.076
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.942.844</u>	<u>8.032.076</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.942.844</u></b>	<b><u>8.032.076</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.625	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>21.075</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.625</u>	<u>21.075</u>
Likvide beholdninger	<u>399.262</u>	<u>455.458</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>409.887</u></b>	<b><u>476.533</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.352.731</u></b>	<b><u>8.508.609</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.969.461	1.785.907
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.094.461</b>	<b>1.910.907</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	446.000	394.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>446.000</b>	<b>394.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.270	279.455
Anden gæld	5.635.000	5.924.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.812.270	6.203.702
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.812.270</b>	<b>6.203.702</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.352.731</b>	<b>8.508.609</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.399.953	1.524.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	385.954	385.954
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.785.907	1.910.907
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.554	183.554
	<b>125.000</b>	<b>1.969.461</b>	<b>2.094.461</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>52.000</u>	<u>90.000</u>
	<b><u>52.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>10.035.170</u>
Kostpris primo		10.035.170
Tilgang		<u>141.870</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>10.177.040</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		2.003.094
Årets afskrivninger		<u>231.102</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>2.234.196</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>7.942.844</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 950 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		